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A ENERGOTEST

Program XV Seminarium

~Automatyka elektroenergetyczna problematyka eksplo atacji i modernizaciji”

24 kwiecie n (wtorek)

19:00-21:00

Kolacja

25 kwiecie n (Sroda)

8:00-9:00
9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:25

11:25-11:50

11:50-12:15
12:15-12:40

12:40-13:00
13.00-13.30
13:30-14:30
15:30-16:30
16.30-17.00
18:45

26 kwiecie n (czwartek)

8:00-9:00

9:00-9:30
9:30-10:00

10:00-10:30
10:30-11:00

11:30-12:00
12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-14:00
15:00-16:00
18:00

Sniadanie
Dorobek i mozliwosci Energotestu z perspektywy dwudziestu lat dziatalnosci inzynierskiej firmy
w elektroenergetyce

Wyzwania i dylematy rozwojowe dla elektroenergetyki europejskiej i krajowej
Aktualne zagadnienia w dziedzinie elektroenergetycznych zabezpieczen bloku
Przerwa

Integracje systemoOw elektrycznych z systemem automatyki ele
standardu IEC 61850

Kompleksowe modernizacje sterowania uktadow elektryczny
w Elektrowni Belchatéw

Synchronizowane sterowanie wylgcznikami wysokiego

Aktualne wymagania i oczekiwane fun
wysokiego napiecia na przyktadzie rozwi

System rejestracji i analizy zdarzen, zak}
Zdjecie grupowe

Obiad

Pytania, dyskusja i podsumo
Wspomnienie o dr inz. Zdzistawi
Kolacja

Sniadanie
ergetycznej dla energetyki zawodowej i przemystu
y efektywnosci wykorzystania energii elektrycznej czynnej

Rozwdj systeméw nadzoru nad sieciami pradu statego na przyktadzie systemu DCtest3
Obiad

Pytania, dyskusja i podsumowanie drugiego dnia

Kolacja

27 kwiecie n (piagtek)

8:00-9:00

Sniadanie



